

از گوشه و کنار ایران

دستور شناسایی سریع زورگیران خشن در اردبیل



۲ سارق زورگیر که در حرکتی غیرانسانی با حمله وحشیانه به یک پیرزن در اردبیل از او سرقت و فرار کرده بودند، شناسایی شدند. مرکز رسانه دادسرای عمومی و انقلاب اردبیل اعلام کرد به دنبال انتشار تصاویر خفت‌گیری و زورگیری ۲ موتورسوار از یک پیرزن در یکی از محلات اردبیل، دادستان عمومی و انقلاب اردبیل برای شناسایی این دو فرد دستور ویژه صادر کرد و عملیات ویژه‌ای با فوریت برای شناسایی متهمان انجام و اطلاعات تکمیلی منتشر خواهد شد.

کمک به آزادی زندانی در ایام شهادت سالار شهیدان

یک نیکوکار با اهدای هزینه سالگرد فوت مادرش، بدهی یک زندانی نیازمند را در ایام سیگوری سرور و سالار شهیدان پرداخت کرد. این نیکوکار که در فروشگاه لوازم بدکی کار می‌کند، با واریز ۲۵ میلیون تومان به حساب ستاد دیه استان تهران، بخشی از بدهی پدر یک خانواده را پرداخت کرد تا در شب شهادت امام حسین (ع) بتواند به آغوش خانواده برگردد.

فوتبالیست تیم ملوان غرق شد

بازیکن فصل اول تیم ملوان در رودخانه اشکورت رودسر غرق شد. پیکر «امیر باذکوت» بازیکن نیم فصل اول تیم ملوان «ب» که عصر جمعه ۲۲ تیر در رودخانه‌ای در گرمادشت اشکورت رودسر گیلان غرق شده بود، ظهر شنبه پس از ساعات جست‌وجو پیدا شد. نیروهای هلال احمر از ساعت ۱۹:۳۰ جمعه و بلافاصله پس از گزارش حادثه، عملیات جست‌وجو را آغاز کردند. باذکوت اهل گیلان بود و در ملوان بندرانزلی همچنین الماس تازه‌آباد جاف سابقه بازی دارد.

۲ کشته در تصادف جاده خلخال

برخورد سواری پراید با خودروی فیدلیتی در محور «خوجین-مجره» شهرستان «خلخال» ۲ کشته و ۳ مجروح برجا گذاشت. سرهنگ «وحید علیپور» رئیس پلیس راه استان اردبیل گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱ مینی بروقوع حادثه رانندگی در محور «خوجین-مجره» شهرستان «خلخال»؛ بلافاصله مأموران پلیس راه با همراهی مأموران انتظامی به محل اعزام شدند و مشاهده کردند بر اثر برخورد شدید سواری پراید با خودروی فیدلیتی، راننده و یکی از سرنشینان سواری پراید در دم جان باخته و دیگر سرنشین سواری پراید به همراه راننده و سرنشین فیدلیتی مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان انتقال داده شدند.

ریزش آوار، کارگری را مدفون کرد

ریزش آوار روی کارگر ۲۱ ساله تبعه خارجی هنگام انجام عملیات عمرانی شرکت آب و فاضلاب اصفهان، وی را روانه بیمارستان کرد. محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: ساعت ۱۱ و ۴۰ دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات آتش‌نشانی اصفهان گزارش شد که یک کارگر در خیابان جی خیابان شهروند زیر آوار گرفتار شده است بنابراین نیروهای امدادی از ایستگاه‌های شماره چهار، هفت و ۱۵ برای این حادثه اعزام شدند و کارگر ۲۱ ساله تبعه خارجی را که کاملاً زیر خاک مدفون شده بود، بیرون کشیدند و تحویل عوامل اورژانس دادند.

سفر خانوادگی برای انتقال ۴ کیلو تریاک

قاچاقچی حرفه‌ای که در پوشش مسافرت خانوادگی قصد داشت ۴ کیلو تریاک را به سمنان منتقل کند، با تلاش پلیس دستگیر شد. سرهنگ سید امیرحسین موسوی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان گفت: روز جمعه مأموران مبارزه با مواد مخدر در انتقال مقادیر قابل توجهی مواد مخدر توسط یک قاچاقچی سابقه‌دار از استان‌های شمالی به مقصد سمنان مطلع شدند. تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران منجر به شناسایی خودروی قاچاقچی شد که در پوشش مسافرت خانوادگی و همراه با اعضای خانواده‌اش از استانی شمالی عازم سمنان بود. این متهم طی یک عملیات غافلگیرانه در محور دامغان- سمنان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. در بازرسی از خودروی متهم مقدار ۴ کیلو تریاک که به صورت ماهرانه جاساز شده بود، کشف شد.

شاگرد کارگاه روزی ۳ گرم طلا می‌دزدید

شاگرد کارگاه طلاسازی که برای تأمین هزینه مواد مخدرش حدود نیم کیلو طلا سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «محمد چراغ» جانشین فرمانده انتظامی مشهد در تشریح جزئیات این حادثه گفت: فردی با مراجعه به پلیس از سرقت طلا از یک کارگاه طلافروشی در محدوده شهرک گلشهر مشهد خبر داد و پرونده در دستور کار تیمی از مأموران انتظامی قرار گرفت. متصدی کارگاه طلافروشی گفت مدتی است با بررسی حساب‌های کارگاه متوجه شده مقدار ۴۵۸ گرم طلا کسری داشته‌اند. مأموران در بررسی میدانی و بازرسی دوربین‌های مداربسته به شاگرد ۲۷ ساله مغازه مظنون شده و مشخص شد که سرقت‌های سریالی توسط شاگرد مغازه رخ داده و این فرد به صورت بسیار ماهرانه روزانه حدود ۲ تا ۳ گرم از طلاها را سرقت می‌کرده است. با دستگیری متهم، وی اعتراف کرد در ۶ ماه گذشته برای تأمین هزینه‌های مواد مخدر، طلاها را سرقت کرده و به ۳ نفر مالخر فروخته است. با کشف ۵۰ گرم از طلاهای مسروقه تحقیقات برای دستگیری ۲ مالخر دیگر با هماهنگی قضایی ادامه دارد.

انهدام شرکت هرمی در ملایر

اعضای یک شرکت هرمی که فعالیت غیرقانونی داشتند، در شهرستان ملایر دستگیر شدند. سرهنگ «کیانوش نوحمحمدی» فرمانده انتظامی شهرستان ملایر با تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر رفت و آمد مشکوک عده‌ای جوان به یک خانه یکی از مناطق شهری ملایر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. پس از تحقیقات فنی پلیسی و با اخذ دستور قضایی، مأموران پلیس آگاهی شهرستان ملایر وارد ساختمان مورد نظر شده و ۱۰ نفر از اعضای یک شرکت کلاهبرداری هرمی را دستگیر کردند و تعدادی دفاتر آموزشی و چند عدد گوشی از آنان کشف شد.

حکم اعدام شکارچی زنیگان شکسته شد



گروه حوادث- کامران علمدهی / حکم اعدام مرد شروری که متهم است به بهانه پرسیدن ساعت از زنان و دختران در یکی از پارک‌های تهران به آنها نزدیک شده و به ۹ نفر تعرض کرده است با نظر قضات دیوان عالی کشور شکسته شد تا وی بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شود.

کرده‌اند، اما نتیجه آزمایش‌های DNA یکی از شاک‌ها ثابت کرد عامل تعرض همین متهم ۳۰ ساله است. با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس و برداشتن مجازات برای زنان و اطفال، تهدید با چاقو و ایجاد جرح با چاقو کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه ۶ نفر از شاک‌ها حاضر شده و هر کدام از آنها با تشریح جزئیات ماجرا تعرض، خواستار اشد مجازات برای متهم شدند. یکی از شاک‌ها به قضات گفت: روز حادثه به همراه همسر و فرزندم به پارک رفته بودیم و من حدود ۵۰ متر از همسر و فرزندم فاصله گرفته بودم و با تلفن حرف می‌زدم که یکباره تیزی چاقویی را روی

پهلویم حس کردم، می‌خواستم برگردم که متهم چاقو را محکم به پهلویم فشار داد و بعد هم من را روی زمین انداخت و سرم را محکم به زمین کوبید و دیگر از حال رفتم، وقتی به هوش آمدم متوجه شدم آزارم داده است.

شاک‌ی دیگر نیز گفت: در حال رفتن به خانه بودم که مردی با کلاه و ماسک سد راهم شد. قیافه‌اش را ندیدم اما جبه‌اش با متهم یکی بود. او از من ساعت پرسید و بعد خواست به او شماره بدهم. از او خواستم مزاحم نشود که ناگهان گلویم را گرفت و به سمت فضای سبز کنار پل برد و در آنجا بدون توجه به تماس‌هایم آزارم داد. روسری را دور گردنم گره زد و گفت اگر سروصدا کنی تو را می‌کشم. یکی دیگر از شاک‌ها هم عنوان کرد: کنار بزرگراه امام‌علی بودم که متهم از من ساعت

بیشتر رسیدگی را به جلسه سوم موکول کردند.

سومین جلسه دادگاه

در سومین جلسه که پس از تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی قانونی برگزار شد، همه شاک‌ها خواستار اشد مجازات متهم شدند و متهم نیز اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: من در هرات افغانستان زن و بچه دارم و به خاطر عشقی که به همسرم دارم به هیچ زن و دختری نگاه نمی‌کنم. با پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و او را به اعدام محکوم کردند.

شکسته شدن حکم اعدام

با اعتراض متهم به حکم صادره، پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما قضات دیوان پس از بررسی پرونده حکم اعدام وی را شکستند تا پرونده پس از تحقیقات بیشتر بار دیگر در شعبه همعرض مورد رسیدگی قرار گیرد.

پرسید و بعد چاقو را روی پهلویم گذاشت و مرا به سمت شمشادها کشاند. قصد آزارم را داشت که همان موقع صدای یک عابر را شنید و از ترس فرار کرد.

دومین جلسه دادگاه

در این جلسه ۳ شاک‌ی دیگر پرونده نیز با حضور در دادگاه به جزئیات شکایت‌شان پرونده حکم و آنها هم خواستار اشد مجازات برای متهم شدند، اما متهم باز هم منکر ادعای قربانیان شد و قضات برای تحقیقات انجام شود.

دومین جلسه دادگاه

در این جلسه ۳ شاک‌ی دیگر پرونده نیز با حضور در دادگاه به جزئیات شکایت‌شان پرونده حکم و آنها هم خواستار اشد مجازات برای متهم شدند، اما متهم باز هم منکر ادعای قربانیان شد و قضات برای تحقیقات انجام شود.

کلاهبرداری‌های میلیاردی در پوشش مرکز داوری

گروه حوادث / اعضای یک باند حرفه‌ای که در پوشش مرکز داوری در استان کرمان میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند. محسن نیک وزیر رئیس حفاظت و اطلاعات ارشد قوه قضائیه در استان کرمان گفت: پس از کسب گزارش‌های متعدد و شکایات مردمی جمع‌آوری ادله و مستندات قانونی در دستور کار حفاظت دادگستری قرار گرفت و سرانجام با دستور مقام قضایی باند مذکور توسط تیم عملیات حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان کرمان دستگیر شدند. در این رابطه سه عضو باند بازداشت شده‌اند و چندین متهم شاغل در دستگاه‌های دولتی تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند. اعضای این باند به اتهام اخذ رشوه، کلاهبرداری، اعمال نفوذ، جعل عنوان و نگهداری ارقام دفاع شخصی غیرمجاز تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند. وی در خصوص شیوه فعالیت این باند کلاهبرداری گفت: اعضای این باند کلاهبرداری در قالب دفتر داوری اقدام به شناسایی افرادی می‌کردند که درگیر اختلافات حقوقی و ملکی بوده‌اند و با گرفتن رشوه اقدام به صدور رأی داوری به نفع یکی از طرفین دعوا می‌کردند. برای مثال تنها در یک فقره پرونده در قبال صدور رأی داوری به نفع یکی از طرفین از طریق واسطه ۳ هکتار زمین، یک خودرو مرزا ۳ و ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال رشوه گرفته‌اند. رئیس حفاظت و اطلاعات ارشد قوه قضائیه در استان کرمان بر ساماندهی داوران حرفه‌ای و مراکز داوری از سوی معاونت توسعه حل اختلاف تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه نتیجه داوری آثار حقوقی فراوانی دارد و آرای داوری لازم‌الاجراء در مراجع قضایی هستند، بنابراین ضرورت دارد پیش از گذشته نظارت‌ها بر صادر کنندگان آرای داوری افزایش یابد و از سوی دیگر اشخاص نیز پس از تحقیق کافی و توجه به آثار و تبعات آرای داوری، اقدام به مراجعه به داور کنند. وی بر نظارت بیشتر بر متولیان مدیریت سامانه سیمک (سامانه یکپارچه مدیریت املاک کشور) نیز تأکید کرد و گفت: در این رابطه چندین کارمند متخلف در دستگاه‌های دولتی که با اعضای این باند همکاری داشته‌اند نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند. نیک وز با بیان اینکه اعضای این باند از بی‌اطلاعی مردم نسبت به مسائل حقوقی سوءاستفاده و میلیاردها ریال کلاهبرداری کرده‌اند، افزود: اعضای این باند با انجام یکسری اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به‌صورت خیلی حرفه‌ای اقدام به جلب اعتماد افراد می‌کردند. در حال حاضر این پرونده بیش از ۳۰ شاک‌ی دارد و پیش‌بینی می‌شود تعداد شاک‌ها به بیشتر شود.

قتل دوست صمیمی هنگام بازی منچ

گروه حوادث / صفحه مقوایی منچ که میان دو دوست در یکی از رستوران‌های مشهدگشوده شده بود، رنگ خون به خود گرفت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه ۲۷ خرداد مرگ مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های مشهد به بازپرس کشیک قتل تیم جنایی اعلام شد. بدنبال گزارش این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد جوان در جریان درگیری در یک رستوران با ضربه چاقو مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان جان‌ش را از دست داده است. مأموران با کسب این اطلاعات راهی رستوران محل درگیری شدند. یکی از شاهدان در تحقیقات میدانی گفت: قاتل و مقتول باهم به رستوران آمده و سر یک میز نشسته بودند. اما نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که ناگهان مقتول شروع به پرتاب پارچ و لیوان و وسایل پذیرایی روی میز به سمت قاتل کرد. قاتل هم ناگهان چاقویی برداشت و ضربه‌ای به او زد و متواری شد. در بازبینی دوربین‌های مداربسته رستوران، تصویر قاتل بدست آمد و زمانی که به خانواده مقتول نشان داده شد، او را شناسایی کردند. پژمان یکی از دوستان مقتول بود که شب حادثه باهم به رستوران رفته بودند. با بدست آمدن هویت قاتل، تیم جنایی راهی خانه پژمان شد اما مرد جوان متواری شده بود. بررسی‌های شبانه‌روزی برای یافتن رد و نشانی از قاتل فراری ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان



سرکرده یک باند کلاهبرداری از بیماران دستگیر شد

درومانی استان‌های مرکزی کشور که سبب نارضایتی و احساس ناامنی شهروندان شده بود رسیدگی این پرونده در دستور کار کارآگاهان عملیات ویژه قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد، افرادی با تشکیل باند ضمن کسب اطلاعات خصوصی و محرمانه شبکه سلامت (بیماران - پزشکان) و ارتباط با بیماران و پرسنل بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در سطح شهر با انجام اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به صورت کاملاً حرفه‌ای و سازمان یافته کلاهبرداری و اخذ می‌کردند. معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فرارگرفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و ایجاد احساس ناامنی در مراکز درمائی شده‌بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع پی‌جویی و شناسایی عامل و

عوامل دخیل در این پرونده به‌طور جدی در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت. با اقدامات جامع اطلاعاتی و کارآگاهی ضمن شناسایی هویت متهم اصلی که سابقه‌دار بود پلیس توانست وی را در یک عملیات پیچیده و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و سپس برای بازجویی به اداره آگاهی منتقل کند. سرهنگ ضرام

آذین با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان اعضای این باند حرفه‌ای و سازمان یافته ادامه دارد، خاطرنشان کرد: تلاش‌های شبانه‌روزی کارآگاهان و افسران اطلاعاتی مرکز عملیات ویژه این پلیس، موجب ارتقای سطح امنیت روانی مراکز درمانی و شبکه سلامت این استان شد که تقدیر و رضایت‌مندی سایرین را در پی داشت.

سرهنگ ضرام آذین معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فرارگرفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و ایجاد احساس ناامنی در مراکز درمائی شده‌بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع پی‌جویی و شناسایی عامل و

گروه حوادث / مرد شهادت که با تشکیل یک باند سازمان یافته در مراکز درمانی یکی از استان‌های مرکزی کشور از بیماران و پرسنل بیمارستان‌ها کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ ضرام آذین معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فرارگرفت: با توجه به اینکه این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و ایجاد احساس ناامنی در مراکز درمائی شده‌بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع پی‌جویی و شناسایی عامل و

آذین با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان اعضای این باند حرفه‌ای و سازمان یافته ادامه دارد، خاطرنشان کرد: تلاش‌های شبانه‌روزی کارآگاهان و افسران اطلاعاتی مرکز عملیات ویژه این پلیس، موجب ارتقای سطح امنیت روانی مراکز درمانی و شبکه سلامت این استان شد که تقدیر و رضایت‌مندی سایرین را در پی داشت.